СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
«18» декабря  2017 года № 216

с. Угут

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов сельского поселения Угут
от 24 марта 2017 № 183 «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании сельское поселение Угут»

В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2017 года № 229-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Угут

от 24 марта 2017 № 183 «Об утверждении Порядка организации и  проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Угут»
следующие изменения и дополнения:

1) В  подпункте  3  пункта  2  статьи  3  слова  «проекты  планов  и  программ
развития сельского поселения,» исключить;

2) Пункт 2 статьи 3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4)  проект  стратегии  социально-экономического  развития  сельского

поселения;»;
3) Подпункт 4 пункта 2 статьи 3 считать подпунктом 5.
2.  Обнародовать  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном  сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  главу  сельского

поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут  А.Н. Огородный